Halka arz bu payların Borsa İstanbul’da işlem göreceği anlamına gelmemekte olup, Halka Arz

Edilen Paylar’ın satış tamamlandıktan sonra Borsa İstanbul’da işlem görebilmesi Borsa

İstanbul mevzuatının ilgili hükümleri çerçevesinde Borsa İstanbul’un vereceği olumlu karara

bağlıdır.

Borsa İstanbul'un görüşüne işbu İzahnamenin I numaralı bölümünde yer verilmiştir.

26.2. Borsada işlem görmesi amaçlanan paylarla eş zamanlı olarak;

Yoktur.

26.3. Piyasa yapıcı ve piyasa yapıcılığın esasları:

Yoktur.

26.4. Fiyat istikrarı işlemlerinin planlanıp planlanmadığı:

Planlanmamaktadır.

27. MEVCUT PAYLARIN SATIŞINA İLİŞKİN BİLGİLER İLE TAAHHÜTLER

27.1. Paylarını halka arz edecek ortak/ortaklar hakkında bilgi:

Halka Arz Eden İş Adresi Son 3 Yıl İçinde

Aldığı Görevler

Pay Sahipliği

Haricinde

Önemli

Mahiyette İlişki

Fecri Koça Sanayi Mah. Deren

Sk. No: 2 İç Kapı No:

70 Pendik, İstanbul

Yönetim Kurulu

Başkanı

Yönetim Kurulu

Başkanı

27.2. Paylarını halka arz edecek ortakların satışa sunduğu payların nominal değeri

Pay Sahibi
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Pay

Sahipliği Yapısı

Halka Arz Sonrası Pay

Sahipliği Yapısı

Tutar (TL) Oranı (%) Tutar (TL)
Oranı

(%)

Fecri Koça
A 11.120.000 2,00 11.120.000,00 1,60

B 509.880.000 91,71 437.600.000 62,96

Davut Çıtırık
A 0 0,00 0 0,00

B 17.500.000 3,15 17500000 2,52

Halil İbrahim Sunay A 0 0,00 0 0,00

144

B 17.500.000 3,15 17500000 2,52

Halka Açık B 0 0,00 211.280.000 30,40

Toplam 556.000.000 100,00 695.000.000 100,00

27.3. Halka arzdan sonra dolaşımdaki pay miktarının artırılmamasına ilişkin

taahhütler:

a) İhraççı tarafından verilen taahhüt:

Şirket, 27.12.2024 tarih ve 2024/15 sayılı yönetim kurulu kararına binaen verdiği

taahhüdü kapsamında; Şirket paylarının Borsa İstanbul’da işlem görmeye başladığı

tarihten itibaren 1 (bir) yıl boyunca bedelli ve bedelsiz sermaye artırımı yapılmayacağına,

halka arz edilen payların Borsa İstanbul’da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren 1

(bir) yıl boyunca halka arz edilen paylar dışında kalan Şirket paylarının dolaşımdaki pay

miktarının artmasına yol açacak şekilde satışa veya halka arza konu edilmeyeceğine, bu